

TH Have og Anlæg ApS
Gl. Hovedvej 13, 6740 Braming

CVR-nr. 26 92 45 61

Årsrapport
2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2025.

Torben Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TH Have og Anlæg ApS Gl. Hovedvej 13 6740 Bramming
	Telefon: 7021 1515 Hjemmeside: http://www.thhaveoganlaeg.dk/ E-mail: have-anlaeg@hansen.mail.dk
	CVR-nr.: 26 92 45 61 Stiftet: 18. december 2002 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S Bavnehøjvej 5 2B 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Den væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af projektering og anlæg af haver, samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 481 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	480.599	380.137
1 Personaleomkostninger	-374.476	-286.597
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.372	-44.071
Driftsresultat	69.751	49.469
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.801	-7.453
Resultat før skat	67.950	42.016
3 Skat af årets resultat	-10.844	-9.229
Årets resultat	57.106	32.787
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.106	32.787
Disponeret i alt	57.106	32.787

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.000	61.372
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>61.372</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>61.372</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
	Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.690	91.186
5	Udskudte skatteaktiver	5.997	1.896
	Andre tilgodehavender	0	4.692
	Tilgodehavender i alt	<u>83.687</u>	<u>97.774</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.696</u>	<u>106.207</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>187.383</u>	<u>218.981</u>
	Aktiver i alt	<u>212.383</u>	<u>280.353</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-49.659	-106.765
Egenkapital i alt	75.341	18.235
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.779	49.684
Selskabsskat	19.294	11.220
Anden gæld	88.969	201.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.042	262.118
Gældsforpligtelser i alt	137.042	262.118
Passiver i alt	212.383	280.353

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-139.552	-14.552
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.787	32.787
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-106.765	18.235
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.106	57.106
	125.000	-49.659	75.341

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	327.843	250.881
Pensioner	41.329	35.148
Andre omkostninger til social sikring	5.304	568
	374.476	286.597
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.801	7.453
	1.801	7.453
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.294	11.220
Årets regulering af udskudt skat	-4.101	-1.991
Regulering af tidligere års skat	-4.349	0
	10.844	9.229
	31/12 2024	31/12 2023
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	725.317	725.317
Kostpris 31. december	725.317	725.317
Af- og nedskrivninger 1. januar	-663.945	-619.874
Årets af-/nedskrivninger	-36.372	-44.071
Af- og nedskrivninger 31. december	-700.317	-663.945
Regnskabsmæssig værdi 31. december	25.000	61.372

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	1.896	-95
Udskudt skat af årets resultat	<u>4.101</u>	<u>1.991</u>
	<u>5.997</u>	<u>1.896</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>5.997</u>	<u>1.896</u>
	<u>5.997</u>	<u>1.896</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Hansen

Direktør

ID: 6ea94376-278c-46dd-b822-15add6667d83

Tidspunkt for underskrift: 10-02-2025 kl.: 17:37:16

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-02-2025 kl.: 17:41:42

Underskrevet med MitID



Torben Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Hansen

Dirigent

ID: 6ea94376-278c-46dd-b822-15add6667d83

Tidspunkt for underskrift: 10-02-2025 kl.: 18:09:12

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 69b52aWypyJ252339316

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.